



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Sustainable Energy Concepts IVS

Vejrøgade 9, st. th., 2100 København Ø

CVR-nr. 38 79 77 19

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. august 2020.

---

Kristian Oluf Sylvester-Hvid  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10



## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Sustainable Energy Concepts IVS

Vejrøgade 9, st. th.

2100 København Ø

CVR-nr.: 38 79 77 19

Stiftet: 14. juli 2017

Hjemsted: København

Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019

### Direktion

Kristian Oluf Sylvester-Hvid

### Revisor

Christensen Kjærulff

Statsautoriseret Revisionsaktieselskab

Store Kongensgade 68

1264 København K

### Associeret virksomhed

Clean-E-Marine ApS, Guldborgsund



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber, bidrage til udbredelsen af bæredygtige energiløsninger til gavn for kommende generationer og hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1 t.kr. mod -36 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2 t.kr. mod -36 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

### *Kapitalberedskab*

Selskabet har tabt selskabskapitalen. Det er ledelsens forventning, at kapitalen reetableres ved egen drift eller kapitalindsud.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Udbruddet af Coronavirus/COVID-19 giver udfordringer og risici for selskabet.

Coronavirus/COVID-19 har eller kan have en væsentlig påvirkning på mængden af kunder i datterselskabet, bl.a. som følge af de anbefalinger og påbud der gives fra politisk hold. På baggrund af den store usikkerhed Coronavirus/COVID-19 har skabt og usikkerheden om situationens varighed, er det på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage en rimelig vurdering af de økonomiske konsekvenser af Coronakrisen.

Indtil videre er det dog ledelsens vurdering, at selskabet har den fornødne likviditet og kreditfaciliteter til at kunne fortsætte driften.

Inden virusudbruddet var forventningen et resultat på niveau med 2019.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/1 2019 - 31/12 2019	14/7 2017 - 31/12 2018
<b>Bruttotab</b>	<b>-1.375</b>	<b>-36.295</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-272	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.647</b>	<b>-36.295</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.647</b>	<b>-36.295</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-1.647	-36.295
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.647</b>	<b>-36.295</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandel i associeret virksomhed	1	1
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	1
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1</b>	<b>1</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	0	2
Tilgodehavender i alt	0	2
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>2</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1</b>	<b>3</b>





## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	1	3.172
4 Overført resultat	-11.647	-36.295
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-11.646</b>	<b>-33.123</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	33.125
Anden gæld	5.397	1
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	11.647	33.126
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>11.647</b>	<b>33.126</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1</b>	<b>3</b>

### 1 Usikkerhed om going concern



## Noter

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt selskabskapitalen. Det er ledelsens forventning, at kapitalen reetableres ved egen drift eller kapitalindskud.

Udbruddet af Coronavirus/COVID-19 giver udfordringer og risici for selskabet. Coronavirus/COVID-19 har eller kan have en væsentlig påvirkning på mængden af kunder i datterselskabet, bl.a. som følge af de anbefalinger og påbud der gives fra politisk hold. På baggrund af den store usikkerhed Coronavirus/COVID-19 har skabt og usikkerheden om situationens varighed, er det på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage en rimelig vurdering af de økonomiske konsekvenser af Coronakrisen. Indtil videre er det dog ledelsens vurdering, at selskabet har den fornødne likviditet og kreditfaciliteter til at kunne fortsætte driften. Inden virusudbruddet var forventningen et resultat på niveau med 2019.

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>2. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar 2019	1	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>1</u>
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<u>1</u>	<u>1</u>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Sustainable Energy Concepts IVS
Clean-E-Marine ApS, Guldborgsund	30 %	<u>-271.653</u>	<u>-47.172</u>	<u>1</u>
		<u><b>-271.653</b></u>	<u><b>-47.172</b></u>	<u><b>1</b></u>

### 3. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2019	3.172	3.172
Kontant kapitaludvidelse	23.124	0
Kontant kapitalnedsættelse	<u>-26.295</u>	<u>0</u>
	<u>1</u>	<u>3.172</u>



## Noter

---

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2019	-36.295	0
Årets overførte overskud eller underskud	-1.647	-36.295
Kontant kapitalnedsættelse	<u>26.295</u>	<u>0</u>
	<u><b>-11.647</b></u>	<u><b>-36.295</b></u>


